
                                     ２０１９年（令和元年）１２月２７日 

藤沢市スポーツ少年団 

単位団代表指導者 各位 

                               藤沢市スポーツ少年団本部                                                  

本部長  谷口 三千也 

 

藤沢市スポーツ少年団本部結成５０周年記念誌 

購入希望調査について（依頼） 

 

 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本市スポーツ少年団活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

さて、標記の記念誌作成にあたりましては、各単位団の皆様には原稿ページの

作成をいただき、誠にありがとうございました。おかげさまをもちまして、現在

のところ２０２０年３月頃の発刊に向けて準備を進めているところです。 

 そこで、夏ごろに一度発注数の参考とするための記念誌購入希望調査をさせて

いただいておりますが、今回最終確定数として改めて購入希望調査を行います。 

今回ご報告いただいた冊数を購入いただくことになりますので、単位団内の希望

を取りまとめた上で、２０２０年１月１５日（水）までに購入希望数を事務局ま

でご報告くださいますようよろしくお願いいたします。また、報告にあたっては

下記をご確認いただきますようよろしくお願いいたします。 

日々お忙しい中ではありますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げ

ますとともに、団員への周知につきましても合わせてお願い申し上げます。 

 

『藤沢市スポーツ少年団本部５０周年記念誌』 

【仕様】 

  Ａ４判、カラー印刷 

【内容】 

  関係者あいさつ、本部組織図・会則等、種目別登録団一覧、藤沢市スポーツ少

年団のあゆみ、各種目別概要・あゆみ、各単位団紹介等 

【発行時期】 

 ２０２０年（令和２年）３月（予定） 

【配布・購入について】 

 記念誌については、４０周年記念時と同様に各単位団へ１冊配布を行う予

定です。 



また、２冊目以降は希望の単位団は購入することもできます。  

（４００円程度／冊を想定。確定金額は、皆様の購入希望総数により決定

します。） 

 

 

 

 

 

藤沢市スポーツ少年団本部事務局 担当：今井・沼田 

藤沢市朝日町１－１ 藤沢市役所本庁舎８階 TEL:0466(50)8243 

                     FAX:0466(50)8433 

                               E-mail:fj-sports@city.fujisawa.lg.jp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



記念誌購入希望調査について 

・下記の調査票にご記入の上、事務局までメール、ＦＡＸ等でご提

出ください。 

・購入いただいた記念誌の配布・支払い方法については、現在検討

中です。年度内に購入いただいた皆様へ届く方法を検討しており

ます 

 

        藤沢市スポーツ少年団本部結成５０周年記念誌 

希望調査票 

 

団  名 

 

                               スポーツ少年団 

記入者氏名  

日中繋がる連絡先              (      ) 

購入希望冊数 冊 

※各単位団１冊の配布以外の冊数をご記入ください  

〆切：１月１５日（水）必着。 

 

 


